RESULTADO DO LOTE 02 DAS INSCRIÇÕES REGULAMENTO Nº 001/ EDITAL N° 003/FUNPAC 2020 – CADASTRO CULTURAL DE PARNAMIRIM

O Diretor Presidente da FUNDAÇÃO PARNAMIRIM DE CULTURA – FUNPAC, no uso de suas atribuições legais, torna público para conhecimento dos interessados, o resultado da validação e

homologação do LOTE 02, das inscrições do Regulamento nº. 001/ Edital nº. 003/FUNPAC 2020 – Cadastro Cultural de Parnamirim.

Protocolo

Interno Nome  Nome Artístico Bairro

PESSOA FÍSICA
  MÚSICA

CCP - 00253 ELIAS DE LIMA LARANJEIRA - PARQUE DAS NAÇÕES

CCP - 00254 VALÉRIA SILVA DE OLIVEIRA  VALÉRIA OLIVEIRA NOVA PARNAMIRIM

  ARTESANATO

CCP - 00062 ANA KALINA MEDEIROS COSTA ANAS ATALIÊ JARDIM PLANALTO

  DANÇA

CCP - 00117 ANDERSON HONORATO DA SILVA ANDERSON HONORATO BELA PARNAMIRIM

CCP - 00118 NÁDSON BRANDÃO DE SOUZA NÁDSON BRANDÃO ROSA DOS VENTOS

  CIRCO

CCP - 00143 RODRIGO GOULART BRUGGEMANN PALHAÇO PIRUÁ  CAJUPIRANGA

  PRODUÇÃO CULTURAL

CCP - 00153 ERICK MOISES MOURA BARROS ERICK BARROS ROSA DOS VENTOS

PESSOA JURÍDICA
  CULTURA POPULAR E EDUCAÇÃO

CCP - 00198
ASSCIAÇÃO NAGOAS DE CAPOEIRA
TRADICIONAL BRUNO SAVINI PRAIA DE COTOVELO

CCP - 00199 CENTRO ESPÍRITA CABOCLO TUPI GUERREIRO ALUIZIO FERNANDES DA COSTA PIRANGI DO NORTE

COLETIVO ARTÍSTICO
CCP - 00263 BANDA LUAL  MATHEUS MAURICIO PEREIRA DE MELO SANTA TEREZA

ESPAÇO CULTURAL

CCP - 00233 CASA DO CABOCLO PENA BRANCA LEANDRO NOBRE DA TRINDADE  VALE DO SOL

Parnamirim/RN, 05 de outubro de 2020.

Haroldo Gomes da Silva

Diretor Presidente